



■ Stilling ledig

ASSISTENTTANLEGE EV. TANPLEIER

søkes til trivelig klinikk i Mandal. Vi er i dag to tannleger og tre assistenter. Har nylig flyttet inn i nye lokaler midt i Mandal sentrum, ca 200 m². Vi har fem behandlingsrom, med mulighet til utvidelse. Praksisen har et stort pasientgrunnlag og god tilgang på nye pasienter. Klinikken er svært moderne med nytt utstyr, Opus, OPG, Cerec, lystgass osv. En av tannlegene har godkjenning til å utføre implantatprotetikker for trygdens regning. Vi er på jakt etter en kvalitetsbevisst og omgjengelig assistenttannlege. Gode utsikter for å kunne kjøpe seg inn for den rette.

Interessert? Kontakt: Siri eller Tor Geir Sanne tlf. 38 26 50 85 (etter kl. 17) eller på e-post: siri-san@online.no

TANLEGE – LARVIK

Tannpleierklinikken søker tannlege en til to dg i uken fra 1.1 2011.

Vi er en ung nytenkende klinikk med tannpleiertjenester som hovedfokus. Kontakt daglig leder Svanhild Botnen 92 01 17 79 post@tannpleierklinikken.no www.tannpleierklinikken.no

TANPLEIER SØKES

Tannpleier søkes til heltidsstilling i trivelige lokaler på Bogstadveien Oslo Vest. Praksisen er i sterk vekst og vi har stort behov for en tannpleier som er kvalitetsbevisst og serviceinnstilt. Pågangsmot og gode samarbeidsevner setter vi stor pris på. Tiltredelse Februar 2010 og utover.

Skriftlig søknad sendes til: Bogstadveien Tannlegesenter, v/Neslihan Simsek, Bogstadveien 46 B, 0366 Oslo

Tannlege Strømmen

Jeg trenger en grei og flink kollega som kan være vikar for meg i min travle privatpraksis i 2–4 mndr., start ut på nyåret. All hjelp fra 1 til 4 dagers uke er av interesse. Moderne utstyr og god provisjon til rette person. Trivelig tannhelsesekretær. Det kan ikke utelukkes at rette person kan få forsette å jobbe deltid etter at jeg kommer tilbake, hvis vi begge skulle være interessert i det.

Søknad e-post: elin.m.nygaard@c2i.net tlf. 95 15 20 05, jobb: 63 81 24 73

Bergen

Tannlege søkes til Sandviken Tannlegesenter www.sandviken-tannlegesenter.no

For ytterligere informasjon kan du ringe Edgar Hundsnes på 930 48 716 etter kl. 1900 eller sende en mail til edgar@sandviken-tannlegesenter.no

Tannlege – Fredrikstad

Trivelig kvalitetsbevisst og serviceinnstilt tannlege søkes til veldrevet og moderne klinikk i Fredrikstad sentrum. Ca. én time sør for Oslo. Ta kontakt for nærmere info. Tlf. 69 31 30 00. Tannlege Thomas Jøstad.

TANLEGER

Søkes til 100 % stilling i voksende privatpraksis. Sentralt beliggende i Oslo sentrum. Nyeksaminerte tannleger må gjerne søke.

For ytterligere informasjon ta kontakt på tlf. 92 21 17 69 el. e-post. harpret@hotmail.com

KVERNALAND TANLEGESENTER

Vi søker en trivelig og motivert assistent-tannlege 3–5 dager i uken, med oppstart ca mars 2011. Kvernaland ligger i Rogaland, nær Sandnes, Bryne og Stavanger. Henvendelse tannlege Anne Espedal, e-post: anne@kverntann.no

Vikariat privat Buskerud

Vikar søkes til travel praksis 1–4 dager i uken fra medio mars. Fleksibel varighet 7–10 mnd. 30 min fra Drammen. Mulighet for en dag i uken fra d.d. Tlf. 41 14 85 28.



Tannlege Sørlandet

Vi søker allmenntannlege til våre klinikker i Farsund i Vest-Agder.

Stillingen er fast med sikte på langvarig engasjement og med sikte på medeierskap i selskapet for den rette personen. Stillingen inngår i et tannhelseteam hvor det legges stor vekt på evne til samarbeide.

Lønn og lønssystem avtales personlig og etter kompetanse og erfaring. Moderne utstyrt med OPG, Ct, Planmeca, Opus m/direkteoppgjør etc.

Stillingen passer særlig godt for «tannlege-/tannpleier-familie» som ønsker seg til koselig liten Sørlandsby med perfekte oppvekstvilkår for barn.

For mer informasjon vennligst ta kontakt med Egil Lind tlf. +47 92 85 81 98 eller privat mailadresse: egilin@online.no, www.tannlegelind.no

Tannlege Egil Lind as Barbrogate 14, Gåseholmen Brygge, 4552 Farsund.



**HORDALAND
FYLKESKOMMUNE
DEN OFFENTLEGE
TANNHELSETENESTA**

Oversikt over ledige stillingar finn du på våre nettsider
www.hordaland.no/tannhelse

For nærare opplysningar kan du og kontakte Hordaland fylkeskommune, Tannhelseavdelinga, tlf. 55 23 90 80.



VESTFOLD FYLKESKOMMUNE

**Fylkesadministrasjonen
Tannhelsetjenesten**

Tannhelsetjenesten har til sammen 155 ansatte i 17 moderne tannklinikker. Vi legger stor vekt på faglig utvikling, og krever derfor også full innsats i en hektisk hverdag. Til gjengjeld tilbyr vi et trivelig arbeidsmiljø, og et nært samarbeid med gode kolleger.

Det blir ledig til sammen 3 x 100 % -stillinger for tannleger, fast, midlertidig og vikariat i Nordre Vestfold tannhelse-distrikt og i Søndre Vestfold tannhelse-distrikt.

Vi tilbyr varierte arbeidsoppgaver på både fritt klientell og voksne betalende pasienter. Tiltredelse etter avtale.

Nærmere opplysninger om stillingene, se fullstendig utlysningstekst www.vfk.no – Ledige stillinger

Vi henstiller alle søkere om å benytte vårt elektroniske søknadsskjema – inkludert innlegging av CV.

Søknadsfrist: 22. desember 2010



**TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkasuohtkan**

Informasjon om Troms fylkeskommune på:
www.tromsfylke.no

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN) har tre hovedoppgaver. TkNN er en henvisningsinstans for pasienter som har behov for spesialistbehandling, utdanner tannlegespesialister og driver forskning og utvikling innenfor faget i tannhelsetjenesten i Nord-Norge. Hovedklinikken og støttefunksjoner er lokalisert i Tromsø med vel 50 ansatte. I tillegg er det en kjeveortopedisk klinikk på Finnsnes med 4 ansatte. Virksomheten i Tromsø er samlokalisert med Institutt for klinisk odontologi, Universitetet i Tromsø og Universitetstannklinikken og er sentralt plassert i et nytt og moderne bygg nær universitetssykehuset (UNN) og Universitetet i Tromsø. TkNN kan i dag tilby spesialistkompetanse innen fagområdene kjeveortopedi, oral kirurgi, pedodonti, periodonti, oral protetikk og kjeve- og ansiktsradiologi. Det er også tilsatt sykehustannlege. TkNN har en odontofobienhet og et regionalt team med ansvar for pasienter med sjeldne medisinske tilstander. Kompetansesenteret tilbyr også etterutdanning av tannhelsepersonell og gir råd og veiledning til den øvrige tannhelsetjenesten og andre som har behov.



Foto: Thomas Heggstad

FORSKNINGSSJEF *Still.ID: 70535.*

Forskningssjefen skal ha et overordnet ansvar for forskning og fagutvikling på kompetansesenteret. Forskningen ved kompetansesenteret skal bidra til det vitenskapelige grunnlaget for klinisk virksomhet på tannhelsefeltet. Tannhelsetjenestens organisering og epidemiologi er også sentrale forskningsområder. Kompetansesenteret skal bidra til å heve forskningskompetansen i kliniske og praksisnære miljøer og stimulere til økt forskningsaktivitet.

Tverrfaglig nettverksbygging og kontakt med andre odontologiske og helsefaglige forskningsmiljøer inngår i oppgaven. Forskningssjefen skal planlegge og koordinere kompetansesenterets støttefunksjoner i forbindelse med klinisk forskning. Kompetansesenteret har i dag noen tilsatte med forskningserfaring (doktorgrad/professorkompetanse) og disse vil også kunne

bidra til oppbyggingen av et forskningsmiljø.

I tillegg vil forskningssjefen få ansvaret for faglige utviklingsprosjekter og delta i formidling. Noe av aktiviteten innenfor ansvarsområdet foregår i nært samarbeid med Institutt for klinisk odontologi, Universitetet i Tromsø.

Vi søker etter en engasjert person med solid forskererfaring. Det kreves doktorgrad og ledererfaring. Helsefaglig bakgrunn er en fordel. Kjennskap til tannhelsetjenesten vil telle positivt. Vi legger vekt på miljøskapende evner og erfaring fra deltakelse i forskningsnettverk.

FoU-leder inngår i ledergruppen ved TkNN og rapporterer til leder for TkNN.

Lønn etter avtale. Pensjonsinnskudd trekkes med 2 %. Flyttekostnader dekkes etter bestemte retningslinjer for tilståelse av flyttegodtgjørelse i Troms fylkeskommune. Vi er behjelpelig med å finne bolig.

Opplysninger om søker kan bli offentliggjort selv om det er bedt om unntak fra offentlighet.

Kontakt: leder for TkNN Ivar Espelid 77 78 90 00. Besøk gjerne www.tknn.no for mer informasjon. Søknad sendes fortrinnsvis elektronisk via link på www.jobbnorge.no eller www.tromsfylke.no

Adresse: TkNN, Postboks 2406, 9271 Tromsø **Søknadsfrist: 30. desember 2010**

Vennligst opplys i søknaden hvor du først så jobbutlysningen!



ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE

Direktør – Tannhelsetjenesten

Utfordrende stilling innen drift og utvikling

Tannhelsetjenesten i Østfold fylkeskommune har 130 ansatte fordelt på 109 årsverk hvorav ca 60 tannlege- og tannpleierstillinger. Virksomheten er organisert i fire tannhelsedistrikter med 18 moderne tannklinikker og med et brutto driftsbudsjett på i overkant av 100 mill. kroner. Ledelsen av virksomheten har kontorsted i Fylkeshuset i Sarpsborg.

Utfordringene i stillingen er knyttet til å ivareta fylkeskommunens oppdrag etter Lov om Tannhelsetjenesten og å sørge for at tilstrekkelig og god pasientbehandling blir ivaretatt. Ny tannhelseplan for Østfold forventes vedtatt i løpet av første halvår 2011 og gjennomføringen av denne vil være en vesentlig oppgave.

Som leder av tannhelsetjenesten i Østfold fylkeskommune søker vi en person som kan lede og bidra til god drift og delta i spennende utviklingsoppgaver. Erfaring og resultater fra endringsarbeid er ønskelig. Stillingen rapporterer til fylkesrådmannen ved fylkesdirektør.

Aktuelle kandidater har høyere utdanning, gode lederegenskaper, ledererfaring og personlig egnethet. Tannhelsefaglig innsikt og erfaring vil bli vektlagt.

Østfold fylkeskommune ønsker et mangfold på arbeidsplassene som speiler befolkningen med hensyn til kjønn, alder, funksjonsevne og flerkulturell bakgrunn.

Lønn etter avtale. Gode pensjonsvilkår. For øvrig gjelder vanlige fylkeskommunale ansettelsesvilkår.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til fylkesdirektør Odd Roald Andreassen på mobiltelefon 913 96 884 eller

direktør tannhelsetjenesten Richard Næss, mobiltelefon 414 58 407.

Søkere bes bruke vårt elektroniske søknadsskjema – ID 678 som ligger på Østfold fylkeskommunes hjemmeside www.ostfoldfk.no under stilling ledig.

Vi viser for øvrig til generell informasjon om ledige stillinger som ligger på fylkeskommunens nettsider.

Søknadsfrist 4/1 – 2011

Tannlegevakt i Oslo Sentralstasjon

Søker:

**kvalitetsbevisste
tannleger og
tannlegesekretær for
heltid/deltidstillinger-
dag/kvelds-vakter.**

**Søknad sendes til
tannlegers@gmail.com**

**Ved ev. Spørsmål,
ring 412 389 50**

BØNES

TANNLEGEPRAKSIS

Tannleger,
Spesialisttannleger, og
pasientporteføljer

søkes til etablering av ny tannklinik på Bønes i Bergen, primo 2011.

Vi ønsker flinke tannleger med eller uten egen portefølje velkommen til å søke. Også nyutdannede.

Klinikken ønsker å tilby spesialisttjenester. Søkere bør ha etablert kundemasse eller en intensjon om å bygge dette opp. Vi har sett for oss en periodontist, men gjerne i kombinasjon med andre spesialister .

Vi er også interessert i å overta rene pasientporteføljer fra omkringliggende områder.

Vi tilbyr en helt ny og moderne klinikk med godt faglig miljø og betingelser etter nærmere avtale.

Kontakt oss på
e-post: post@bonestannlegepraksis.no
eller tlf: 92299039 e.kl. 20.



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkasuohtkan

Informasjon om Troms fylkeskommune på:
www.tromsfylke.no



Tromsø tannhelsedistrikt

OVERTANNLEGE/LEDER Still.ID: 70527.

Troms fylkeskommune søker overtannlege/leder til den offentlige tannhelsetjenesten i Tromsø tannhelsedistrikt. Stillingen er et vikariat f.o.m. 1. januar 2011 og ut juni 2012.

Stillingens ansvarsområde omfatter den ordinære offentlige tannhelsetjenesten i Tromsø og Karlsøy kommune. Det finnes kliniksjefer på de enkelte enhetene som vil være overtannlegens støttespillere. Stillingen rapporterer til Fylkestannhelsesjefen og deltar

i hans ledergruppe. Totalt antall ansatte innenfor ansvarsområdet er i dag ca 70.

Det vil være en fordel med kunnskap og erfaring fra tannhelsefeltet og bakgrunn som tannlege, men dette er ikke en forutsetning. Den som blir tilsatt vil bli gitt mulighet til å drive pasientbehandling, men dette er ikke en forutsetning.

Vi søker etter en person med gode lederegenskaper. Vi vil vektlegge at du har gode samarbeidsegenskaper, er

resultatfokusert, utviklings- og løsningsorientert, en god motivator og har god skriftlig og muntlig fremstillingsevne. Lønn etter avtale.

Informasjon om stillingen kan fås ved henvendelse til fylkestannhelsesjef Peter Marstrander, tlf. 77 78 82 81/90 74 86 56, eller assisterende fylkestannhelsesjef Per Ove Uglehus, tlf 77 78 82 84/92 81 77 43.

- Opplysninger om søker kan bli offentliggjort selv om det er bedt om unntak fra offentlighet. Jfr. Off.loven

Søknaden sendes fortrinnsvis elektronisk via www.jobbnorge.no, eller via www.tromsfylke.no.

Adresse: Troms fylkeskommune, fylkestannhelsesjefen, Postboks 6600, 9296 Tromsø.

Søknadsfrist: 30. desember 2010

Vennligst opplys i søknaden hvor du først så jobbutlysningen!

frantz.no



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkasuohtkan

Informasjon om Troms fylkeskommune på:
www.tromsfylke.no

Nord-Troms tannhelsedistrikt

TANNLEGE Still.ID: 70528.

Ved Skjervøy tannklinik er det ledig 2 faste 100 % stillinger for tannleger, hvorav den ene med kliniksjeffunksjon.

Lønn etter avtale.

Før eventuell tiltredelse må politiattest fremskaffes jf. Helsepersonelloven § 20 a.

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger

om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Kontakt: Overtannlege Øystein Fredriksen, tlf. 77 78 92 31, e-post: oystein.fredriksen@tromsfylke.no.

Adresse: Tannhelseetaten, Troms fylkeskommune, pb. 6600, 9296 Tromsø

Søknaden sendes fortrinnsvis elektronisk via www.jobbnorge.no, eller via www.tromsfylke.no.

Adresse: Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, Pb 6600, N-9296 Tromsø, Norge.

Søknadsfrist: 30. desember 2010

Vennligst opplys i søknaden hvor du først så jobbutlysningen!



frantz.no



TELEMARK
FYLKESKommune

Tannleger

Indre Telemark tannhelsedistrikt

En tannlegestilling ledig fra 01.03.11, tannklinikken Midt Telemark.

En tannlegestilling ledig fra 01.03.11, delt mellom tannklinikken Midt Telemark og Ulefoss.

Fullstendig utlysningstekst se: www.telemark.no

Søknadsfrist 01.01.2011.

Telemark fylkeskommune, Fylkestannlegen, Postboks 2844, 3702 Skien.



Oslo kommune
Tannhelsetjenesten Oslo KF

Oslo felles

Tannhelsetjenesten Oslo KF har ansvar for tannhelsetjenester til barn og ungdom (0-20 år) psykisk utviklingshemmede og grupper av eldre og langtidssyke. Foretaket har også ansvar for tannlegevakt, tannhelsetjenester til rusmiddel-avhengige og tannhelsetjenesten i fengslene. Antall ansatte er ca. 200 fordelt på tre tannhelsedistrikter, en spesialavdeling og sentraladministrasjonen. Driftsbudsjettet i 2010 er på ca 146 mill.kroner.

Klinikksefer – Distrikt Vest og Syd

Lønnstrinn 58 Fast Dagtid. 36,00 timer pr. uke. 100,00 %.
2 faste klinikkseferstillinger.

Arbeidssted er Tannklinikken Holmlia og ny tannklinik på Storo Senter. Begge stillingene er ledig fra 1. mai 2011.

Organisering:

Klinikkseferen er underlagt overtannlegen i distriktet og inngår i distriktets lederteam.

I tillegg til klinisk tjeneste har klinikkseferen ansvar for å:

- lede de ansatte på klinikken
- legge til rette for gode samarbeidsrelasjoner og informasjonsrutiner
- avholde medarbeidersamtaler og regelmessige klinikksefermøter
- ansvar for faglig veiledning
- gjennomføre planer og foreta nødvendig rapportering
- utøve økonomistyring, internkontroll og ressursforvaltning

Ønsket kompetanse:

- ledererfaring
- tannhelsefaglig bakgrunn
- allsidig klinisk erfaring
- samarbeidsevner
- selvstendighet og fleksibilitet
- kjennskap til bruk av OPUS
- beherske norsk godt muntlig og skriftlig

Vi tilbyr:

- store, moderne klinikker
- dyktige medarbeidere og trivelig arbeidsmiljø
- OPUS journalsystem og Digora digitalt røntgen
- medlemskap i Oslo Pensjonsforsikring AS
- mulighet for gunstige lån og forsikringer
- konkurransedyktig lønn.

Mer om foretaket: www.tht.oslo.kommune.no

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes:

Tannhelsetjenesten Oslo KF, Hammersborg Torg 3, 0179 OSLO

Kontakt: Overtannlege Anne Nygaard, tlf. 23 43 02 18 / 915 81 987 eller
Personalsjef Hilde Vogt Toven, tlf. 23 43 02 09 / 932 93 446.

Søknadsfrist: 28.12.2010.



Tannhelsetjenesten Oslo KF
Hammersborg Torg 3, 0179 OSLO

www.tht.oslo.kommune.no



Buskerud
fylkeskommune

Stilling ledig

TANNHELSETJENESTEN
I BUSKERUD FKF

LEDIGE STILLINGER

Alle våre ledige stillinger i Tannhelsetjenesten i Buskerud FKF annonseres på www.bfk.no/tannhelse

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

Vilje
gir vekst

Tannhelse Rogaland

Ledige tannlege- og tannpleierstillinger er annonsert på www.tannhuserogaland.no
Kontaktperson: Helene Haver
tlf. 51 51 69 07 eller
helene.haver@throg.no



TANNHESE
ROGALAND



AKERSHUS
FYLKESKOMMUNE

Akershus fylkeskommune har ansvar for viktige samfunnsoppgaver som videregående opplæring, kollektivtransport, tannhelsetjeneste og kultur. Fylkeskommunen står sentralt i arbeidet med den regionale utviklingen og planleggingen i fylket, i samarbeid med andre offentlige og private aktører.

Tannhelsetjenesten i Akershus søker OVERTANNLEGE

Tannhelsetjenesten i Akershus er inne i en spennende strategisk utviklingsprosess. Denne omfatter bl.a. en endring av organisasjonsstruktur og en samlokalisering av overtannlegene i fylkeskommunens lokaler sentralt i Oslo.

Les mer på www.akershus.no under ledige stillinger eller ta kontakt med direktør Kirsten Nerheim Ahlsen på tlf. 22 05 53 32/994 41 662.

Akershus fylkeskommune er opptatt av mangfold, og vi oppfordrer derfor alle som er kvalifisert til å søke hos oss, uansett alder, kjønn, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Vi tilpasser arbeidsplassen om du har behov for det.



Director of Clinical Education at the Specialist Programme in Orthodontics

Institute of Odontology

Applications are invited for the position as Director of clinical education at the Specialist Programme in Orthodontics (20 h/week) to be filled 1 May 2011 or soon hereafter.

The Institute of Odontology provides education and research to the highest scientific level in all disciplines of dentistry. Orthodontics has existed as a department at the institute since Arne Björk was appointed Professor in 1951. Research from the department has been characterized by scientific theoretical approaches to clinical problems. Radiographic cephalometric analysis on normal and pathological conditions, growth analysis, osseous maturation, deviations in the dentition and deviations in function have been central subjects in the research profile. This profile has formed the basis for the education in the specialist programme for approximately 45 years. The specialist programme adheres to Order no. 1246 of 24 October 2007 from the Danish National Board of Health.

Fifteen dentists are currently enrolled in the three-year specialist programme. Part-time employed specialists in orthodontics teach the students at the specialist clinic. Continuous modernisation and innovation makes the specialist clinic a motivating and inspiring place of education for students as well as teachers. The position is available for a dynamic and committed applicant who can continue and develop the education at a high scientific level and who can head the daily clinical education.

Qualifications/tasks:

The Director of clinical education will be responsible for organising the clinical education

and lead clinical seminars in accordance with the guidelines from the Danish National Board of Health. Furthermore, the Director of clinical education must contribute to the clinical development in concordance with research performed at the department. It is important that education style and content is adapted to new clinical and scientific challenges.

The applicant must be a specialist in Orthodontics or the equivalent (postgraduate degree) and must document wide experience within the orthodontic field. It is also expected that the applicant is proficient in IT and has detailed knowledge of electronic record and analysis systems, including 3D.

The applicant must furthermore document scientific research experience as well as experience in leadership, teaching and supervision. Knowledge of the Danish dental care system is preferred as well as knowledge of Danish legislation regarding the dental care system.

Finally, the applicant must possess good interpersonal skills and flexibility necessary in connection with internal and external collaborations. The applicant is also encouraged to join already established international networks.

Terms of employment:

Salary and employment terms are subject to the agreement between the University of Copenhagen and Dansk Tandlægeforening within the AC-agreement.

The Institute invites applicants from all qualified candidates regardless of gender, age, ethnic origin or religion.

Questions:

For further information please contact Professor Inger Kjær, tel: 0045 35 32 66 74, e-mail: ik@sund.ku.dk.

The department will assist applicants who need to supplement the position in order to be employed full-time with information regarding other available positions.

For information about the Institute of Odontology: www.odont.ku.dk

The application must be labelled "Director of clinical education at the Specialist Programme in Orthodontics". Deadline for applications is the 10th of January 2011.

Application including relevant documentation for education and previous as well as current employment should be addressed to the administration at the Institute of Odontology and e-mailed as one pdf-file to: odont@sund.ku.dk.

Founded in 1479, the University of Copenhagen is the oldest university in Denmark. With approximately 37,000 students and 7,500 employees, the University is the largest university in Scandinavia. According to an international survey the University is ranked as number eight in Europe, and it is a member of the International Alliance of Research Universities (IARU).

www.ku.dk/english

Privatpraksis

Tannleger søkes til privatpraksiser i Sandnessjøen og Mosjøen.



Ring Per på
0047-91 888 222
etter kl 1900.
eller gå inn på
www.tannboden.no

Å svare på B.mrk.-annonser

Svar på annonser merket B.mrk. kan sendes redaksjonen enten per e-post eller i posten. For e-post skrives B.mrk. og nummeret i tittelfeltet, mens selve svaret enten skrives som tekst i e-posten, eller sendes som vedlegg. E-posten sendes til tidende@tannlegeforeningen.no. Redaksjonen videresender e-posten til annonsøren uten å åpne eventuelle vedlegg.

Ved svar per post legges svarbrevet i egen konvolutt, merket B.mrk. og nummeret, og sendes i en annen konvolutt til NTFs Tidende, Postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvolutten omdresseres av redaksjonen og sendes uåpnet til annonsøren.

■ Kjøp – salg – leie

SALG AV TANNLEGEPRAKSIS

Sentralt i Kristiansand ønsker vi å selge vår veldrevne tannlegepraksis grunnet eieres oppnådde pensjonsalder. Praksisen har et stort pasientgrunnlag og god tilgang på nye pasienter. Den har trivelige og dyktige medarbeidere, i form av to tannhelsesekretærer, en resepsjonist og en tannpleier i 60% stilling. Vi tannleger er fleksible overfor mulig overgang om ønskelig med oss som leietannleger i en periode fremover og vi er fleksible overfor oppgjørform. Dagens klinikklokaler fremstår som moderne, lyse og trivelige og har et areal på 145 kvm. Arealet kan om ønskelig utvides med 60 kvm. Vi har i dag fire behandlingsrom, stort venterom, resepsjon, lunsjrom/hvilerom, kontorplass, steri, laboratorium og arkiv. Praksisen benytter Opus datasystemer og har digora digital rtg., eget røntgenrom med OPG og cephalostat. I og med at vi eier klinikklokalene er det også mulighet for å kjøpe disse.

Interessert? Ta kontakt med Kirsten og Odd Haaversen-Westhassel på tlf. 38 02 73 80 eller send oss en mail på: tannlegene@kitor.no

Unikt tilfalle–Lanzarote, Kanarieöarna

Väletablerad, mycket lönsam skandinavisk/internationell tandläkarpraktik är till salu. Minimala omkostnader, låga skatter och fantastiskt väder. Internationell klientel, alla typer av behandlingar. 2 behandlingsrum. lämplig även för 2 tandläkare. Frågor och svar till: lanzarote.dental.clinic@hotmail.com

Praksis ønskes kjøpt

Arbeidsom og omgjengelig tannlege ønsker å kjøpe en praksis i Drammen og omegn, Lier, Asker, Sande, Sandvika. Overtakelse nå eller senere, gjerne gradvis. Henvendelse tlf. 45 29 87 29 etter kl. 17

Bærum

Sentralt beliggende, eldre, igangværende praksis til salgs grunnet pensjonering. Nærmere opplysninger tlf. 472 87 527

88 kvm til leie Oslo

Geitmyrsvn 27 ved St.Hanshaugen. Velegnet til tannlege kontor. Kr. 11 000 pr.mnd. Tlf. 95 45 09 14 eller e-post: merckol@online.no

ØNSKER DU Å VÆRE EN DEL AV ET HELSERELATERT FELLESKAP?
LEDIGE LOKALER NEDRE ELVEHAVN, TRONDHEIM

NB Utleie
Spesialist på handelseiendom

Nyoppført bygg
Fleksibel planløsning
God ventilasjon
Rikelig med parkering
2.etg med heis direkte fra p-kjeller
Treningstudio som nærmeste nabo
Mange arbeidsplasser og veletablert handelsområde

Kontakt Kari Myrland, 93031170 eller Hege Skalmerud, 95881817